证券代码：000826         证券简称：启迪环境        公告编号：2021-138

启迪环境科技发展股份有限公司

关于公司第一期员工持股计划完成非交易过户并出

售完毕暨计划终止的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于近日完成“启迪环境科技发展

股份有限公司第一期员工持股计划”（以下简称“员工持股计划”）非交易过户并将剩余股

份出售完毕。现将相关情况公告如下：

一、员工持股计划基本情况

公司于2016年4月26日召开第八届董事会第十二次会议，审议通过了《关于启迪桑德环

境资源股份有限公司第一期员工持股计划（草案）（非公开发行方式认购）的议案》；2016

年5月13日，公司第八届董事会第十三次会议审议通过《关于启迪桑德环境资源股份有限公

司第一期员工持股计划（草案修订稿）（非公开发行方式认购）的议案》，对《启迪桑德环

境资源股份有限公司第一期员工持股计划（草案）（非公开发行方式认购）》部分内容进行

了修订。公司委托东吴证券股份有限公司（以下简称“东吴证券”）设立“东吴-招行-启迪

桑德第一期员工持股计划定向资产管理计划”并进行管理。东吴-招行-启迪桑德第一期员工

持股计划定向资产管理计划已于2017年7月25日完成对公司非公开发行股票的认购，认购股

份数量3,261,635股。

二、第一期员工持股计划变更的情况

根据公司第一期员工持股计划实施的实际情况，结合《关于上市公司实施员工持股计划

试点的指导意见》及《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第4号——员工持股计划》等

相关法律法规，2021年8月10日，公司召开第一期员工持股计划持有人会议，经出席第一期

员工持股计划持有人会议的持有人所持1/2以上份额同意，第一期员工持股计划持有人会议

审议通过了《关于变更启迪桑德环境资源股份有限公司第一期员工持股计划资产管理人的议

案》、《关于修订<启迪桑德环境资源股份有限公司第一期员工持股计划（草案修订案）>

的议案》、《关于制定<启迪桑德环境资源股份有限公司第一期员工持股计划管理办法>的议

案》、《关于以非交易过户方式处置计划资产及授权管理委员会全权办理资产管理计划和员

工持股计划处置和清算的议案》。2021年8月16日，公司召开第十届董事会第七次会议及第

十届监事会第六次会议，审议并通过了上述议题。

三、本次员工持股计划非交易过户及处置情况

近日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证券过户登记确认书，

员工持股计划非交易过户已登记完成，涉及136名员工持股计划持有人，非交易过户股份数

量合计2,765,553股。截至本公告日，共有50名员工申请出售股份数量合计1,800,736股，上

述股份均通过集中竞价交易方式全部出售完毕，本次员工持股计划实施期间，公司严格遵守

股票市场交易规则及中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所关于信息敏感期不得买卖股

票的规定。

综上，本次员工持股计划已实施完毕并终止。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司

二〇二一年九月二十五日